
 

 

 
 
 
 

September 12, 2011 
 
 
Re:     11DW80355C 

Promotional Items (for children’s) 
 
 
Dear Quoters: 
 
Attached is one (1) copy of Addendum 1, hereby made a part of the above referenced 
11DW80355C, Promotional Items (for children’s). 
 
. 
 
.   
 
Except as provided herein, all terms and conditions in the 11DW80355C referenced 
above remain unchanged and in full force and effect. 
 
 
Sincerely, 
 
 
Diann Wathington 
Procurement Officer  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

11DW80355C  
Promotional Items (for children’s) 
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This Addendum forms a part of the contract documents and modifies the original RFQ 
documents as noted below: 
 
Question:  Is there to be no engraving on the bottles? It is not included in the request. 
 
Answer:  Yes, there is to be engraving on the bottles as follows: 
      “Fulton County Fire Rescue” 
 
Question:  What about the compliance for the items given to children’s? 
 
Answer:  Vendors please prove a letter stating the items have been put through all the rigorous health 

testing that is mandated for items being given out to children. 

 
  

 
The quote closing has not been changed. 
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